ПРОЕКТ
ДУМА

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	  с. Камень-Рыболов
	                          №

	Об избрании председателя
Контрольно-счетной палаты

Ханкайского муниципального

округа Приморского края

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», решением Думы Ханкайского муниципального округа от 28.09.2021 № 256 «Об утверждении Порядка рассмотрения кандидатур на должность председателя, заместителя председателя и аудиторов Контрольно-счетной палаты Ханкайского муниципального округа», решением комиссии по бюджету, налогам, финансам, экономике и земельных отношений, на основании Устава Ханкайского муниципального округа

Дума Ханкайского муниципального  округа
Р Е Ш И Л А:

1. Избрать председателем Контрольно-счетной палаты Ханкайского муниципального округа Приморского края _______________________-.

2. Срок полномочий председателя Контрольно-счетной палаты составляет 5 лет, со дня начала трудовых отношений.
3. Избранному председателю Контрольно-счетной палаты приступить к исполнению своих должностных обязанностей с 1 ноября 2021 года.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Думы
Ханкайского муниципального округа                                        Е.Н. Литовченко